המשך המפגש עסק בנושא התקציב ככלי ניהולי, לקראת בניית התקציב של כל אחד מהיישובים. נכחו במפגש נציגות מרובת היישובים - כ-90 חברי מזכירות וועדים.

רישום לגנים ולכיתות א' לשנת הלימודים התש"פ: ביום שני א' בשבט התשע"ט, 07/01/2019, יחל הרישום לגני הילדים וכיתות א'. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת www.binyamin.org.il ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט התשע"ט, 27 בינואר 2019. גילאי רישום: לכיתה א' - ילידי י"ט בטבת התשע"ג עד כ"ח בטבת התשע"ד - 1 בינואר 2013 עד 31 בדצמבר 2013. גן חובה - ילידי כ"ט בטבת התשע"ד עד ט' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2014 עד 31.12.2014. גילאי ארבע - ילידי י' בטבת התשע"ה עד י"ט בטבת התשע"ו, 1 בינואר 2015 עד 31 בדצמבר 2015. גילאי שלוש - ילידי כ' בטבת התשע"ו עד ב' בטבת התשע"ז, 1 בינואר 2016 עד 31.12.2016. בימים הקרובים תעלה לאתר המועצה חוברת רישום ובה תוכלו למצוא מידע מפורט לגבי הליך הרישום. שימו לב, רק תושבים להם מעודכנת בתעודת הזהות הכתובת בבנימין - יוכלו לבצע רישום.

יום מעשים טובים בבנימין - יום שיא של נתינה: גם השנה אנו מציינים בבנימין את יום המעשים הטובים, ואתם מוזמנים לקחת חלק!